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Değerli Hemşehrilerim,

Hakan BAHÇETEPE
Belediye Başkanı

Ramazan ayının manevi havasında, sizlerle bir arada olmanın mutluluğunu 
yaşıyorum. Birliğin ve paylaşmanın daha fazla önem arz ettiği bu ayda, 
birbirimizle olan bağımız da güçleniyor. Ramazan ayını, komşularımızla 
dayanışma içinde, ihtiyaç sahiplerine el uzatarak, karşılıksız yapılan iyilikleri 
çoğaltarak icra edebilmek çok kıymetli. Çalışmalarımızı daima bu motivasyonla 
ilerletiyoruz. 

Yakın zamanda başlattığımız “Anne Taksi” hizmetimizle, Gaziosmanpaşalı anne 
ve anne adaylarının, ev ile hastane arasındaki ulaşımını belirli koşullar 
çerçevesinde ücretsiz bir şekilde sağlayacağız. İlçemizde ikamet eden kadınlar, 
gebeliklerinin ve doğum sonrasının belirli döneminde, belediyemizin özel dizayn 
edilmiş araçlarıyla Gaziosmanpaşa’da bulunan devlet hastanelerine güvenli 
şekilde ulaşabilecek. Gaziosmanpaşa’yı, anne çocuk dostu bir kent haline 
getirmek için projelerimize bir yenisini daha ekleyerek ‘Anne Çocuk Kampüsü’nü 
de çok yakında hizmete açıyoruz.

İstanbul’da da etkisini gösteren şiddetli kar yağışının, günlük yaşamı olumsuz 
etkilememesi ve yol güvenliğinin artırılması için çalışmalarımızı günler 
öncesinden planladık. Belediyemizin 360 personeli ve 65 aracıyla birlikte aktif bir 
şekilde ilerlettiğimiz faaliyetleri, bizzat yerinde takip ederek bu sürecin sorunsuz 
geçirilmesi için yoğun çalışmalar yaptık.
Gaziosmanpaşa’mızı daha güzel bir kent haline getirmek için başlattığımız 
temizlik seferberliği faaliyetlerini hızlandırdık. Her gün yapmakta olduğumuz 
temizlik çalışmalarını mahalle mahalle planlayarak, çevre hassasiyetine uygun 
şekilde gerçekleştirdik.

İlçede yaşayan ihtiyaç sahibi komşularımızın evlerine sıcak yemek dağıtımlarımızı 
artırdık. Paylaşmanın her zaman önemli olduğu bilinciyle hareket ederek 
yardımlarımıza hız kesmeden devam edeceğiz. Ramazan’ı dayanışma içinde 
geçirmenin huzurunu birlikte yaşayacağız. 
Ramazan ayının, siz değerli hemşehrilerime, ailelerinize ve sevdiklerinize sağlık, 
huzur ve bereket getirmesini temenni ediyor, her birinize sevgilerimi sunuyorum.



İlçemizde Ücretsiz “Anne Taksi”
Hizmeti Başladı

ŞUBAT 2025�

Gaziosmanpaşa Belediyesi, ilçedeki anne ve anne adaylarının, ev ile hastane 
arasındaki ulaşımını kolaylaştırmak için ücretsiz "Anne Taksi" hizmetini hayata 
geçirdi. Projenin tanıtımını, Belediye Başkanı Hakan Bahçetepe gerçekleştirdi. 
Gaziosmanpaşalı kadınlar, gebeliklerinin ve doğum sonrasının belirli döneminde, 
belediyenin özel dizayn edilmiş araçlarıyla güvenli şekilde ulaşımını sağlayabilecek.

Başkan Bahçetepe, “Annelerimiz ve çocuklarımız için kıymetli bir projeyi daha hayata 
geçiriyoruz. Gebe annelerimizi, yeni doğum yapmış annelerimizi ve 0-6 ay arasındaki 
bebeklerimizi ücretsiz olarak devlet hastanelerine ulaştırmanın gururunu yaşıyoruz. 
Zor günlerde komşularımızın yükünü hafifletmek istiyoruz” dedi.

Anne Taksi hizmetinden, gebeliğinin 30. haftası ve sonrasındaki anne adayları, yeni 
doğum yapmış anneler ile 0-6 aylık bebeklerinin kontrollerini yaptırmak isteyen 
anneler yararlanabilecek. Gaziosmanpaşa’da ikamet eden ve ilçedeki devlet 
hastanelerinden randevusu olan annelere hafta içi 08.30-17.00 saatleri arasında 
hizmet verilecek. Yararlanmak isteyenlerin, 444 0 467 çağrı merkezini arayarak, en az 
3 gün öncesinden randevu oluşturması gerekiyor.



Karla Mücadele Ekipleri
24 Saat Görev Başında

ŞUBAT 2025�

İstanbul’da etkili olan şiddetli kar yağışının, yaşamı olumsuz etkilememesi adına 
Gaziosmanpaşa Belediyesi, 65 araç ve 360 personel ile yoğun bir çalışma 
gerçekleştirdi. Karla mücadele hazırlıklarını günler öncesinden tamamlayan 
Gaziosmanpaşa Belediyesi, ilçeyi etkisi altına alan kar yağışının günlük yaşamı 
aksatmaması için cadde cadde, sokak sokak küreme ve tuzlama faaliyetinde 
bulundu. Ana arterlerin açık kalmasını sağlayan ekipler, ara sokaklarda da yol 
güvenliği için aralıksız çalışarak, trafik yoğunluğunun oluşabileceği noktalarda 
önlemleri artırdı. İlçe genelindeki muhtarlıklara, okullara, sağlık merkezlerine, kamu 
kurumlarına ve ibadethanelere toplam 13 ton tuz dağıtıldı. Vatandaşlar, 444 0 467 
numaralı Gaziosmanpaşa Belediyesi Çağrı Merkezi’nden 7/24 destek alarak, ulaşım 
ve sağlık gibi her türlü acil durum için ihbarlarını iletti.

Dondurucu soğuklarda sokak hayvanlarını da unutmayan belediyemiz, beslenme ve 
barınma üniteleri oluşturarak, gönüllü vatandaşlarla birlikte 70 noktada mama 
dağıtımı yaptı.



Anne Çocuk Kampüsü
Çok Yakında Açılıyor

ŞUBAT 2025�

Hürriyet Mahallesi Şakir Zümre Caddesi'nde inşa edilen Anne Çocuk Kampüsü'ndeki 
çalışmaları inceleyen Belediye Başkanı Hakan Bahçetepe, merkezin çok yakında 
hizmete açılacağını müjdeledi. Sosyal belediyecilik çalışmalarına örnek olabilecek 
nitelikteki merkezde; çocuklar için eğitim programlarından kadınlara yönelik 
kurslara kadar birçok hizmet verilecek. Kampüste, 18 aydan itibaren farklı yaş 
gruplarına yönelik oyun, müzik aktivitelerinin yanı sıra, çocukların anneleriyle birlikte 
sanatsal, kültürel, sosyal etkinliklerde bulunabilecekleri programlar sunulacak.

Anne Çocuk Kampüsü ile Gaziosmanpaşalı kadınların bireysel gelişimlerine katkı 
sağlamayı da amaçladıklarını belirten Başkan Bahçetepe, “Burası aynı zamanda bir 
kadın yaşam merkezi olarak da hizmet verecek. Diyetisyenlik hizmetinin ve 
psikolojik danışmanlık hizmetinin olduğu, mesleki kursların da olacağı kadın yaşam 
merkezini hayata geçirmiş olacağız. Annelerimiz, çocuklarını bu merkeze güvenle 
emanet edip çarşıya, pazara gidebilecek, gün içinde ihtiyaçlarını rahatlıkla 
karşılayabilecek. Gaziosmanpaşa hızla anne çocuk dostu bir kent haline geliyor” diye 
konuştu.



Başkan Bahçetepe’den
Vatandaşlara Sıcak Çorba İkramı

ŞUBAT 2025�

Karla mücadele ekiplerinin başında gece gündüz sahada yer alan Gaziosmanpaşa 
Belediye Başkanı Hakan Bahçetepe, sıcak çorba ikramlarıyla da dondurucu 
soğuklarda vatandaşları yalnız bırakmadı. İlçede etkili olan şiddetli kar yağışına 
karşı başarılı bir çalışma yürüten Gaziosmanpaşa Belediyesi, sosyal belediyecilik 
hizmetlerini de aksatmadan sürdürüyor. Belediye ekipleri, soğuk havada işten 
dönen vatandaşların içini ısıtmak için Gaziosmanpaşa Meydanı’nda çorba 
ikramında bulundu. Belediye Başkanı Hakan Bahçetepe de mobil büfeye geçerek, 
Gaziosmanpaşalılara şifa kaynağı çorbadan ikram etti. Meydanda 2.000 kişiye çorba 
dağıtılırken, vatandaşlar hizmetten dolayı Başkan Bahçetepe'ye teşekkürlerini iletti.





İlçemizde “Annelere Teknoloji
Eğitimi” Sertifikası Verildi

ŞUBAT 2025�

Gaziosmanpaşa Belediyesi tarafından bu yıl ilk kez düzenlenen "Annelere Teknoloji 
Eğitimi"ni başarıyla tamamlayan kursiyerlere sertifikalarını Belediye Başkanı Hakan 
Bahçetepe takdim etti. Kadınların teknoloji alanındaki yeteneklerini geliştirmek ve 
kadın istihdamına katkı sunmak için annelere yönelik düzenlenen teknoloji eğitim 
programında; temel bilgisayar kullanımı, ofis programları, internet ve etkili sosyal 
medya, dijital pazarlama ve internet reklamcılığı, siber güvenlik alanında bilgiler 
verildi. 2,5 ay süren eğitimi tamamlayan kadınlar, Gaziosmanpaşa Kültür ve Sanat 
Merkezi’nde düzenlenen programda sertifikalarını aldı.
Başkan Bahçetepe, "Projemiz, Gaziosmanpaşa’da bir ilk olma özelliği taşıyor. 
Yaklaşık 40 kursiyer katıldı, bunu devam ettireceğiz. Kadınlarımızın evde ürettikleri 
ürünleri, dijital platformlarda satabilmelerine yönelik eğitim verdik. Ürünlerini nasıl 
sunabilirler, ev ekonomisine nasıl katkı sunabilirler, sosyal hayat içinde nasıl daha 
fazla yer alabilirler diye düşündük. Kadınlarımızı sosyal hayat içinde daha görünür 
kılmamız gerekiyor” dedi.



Gaziosmanpaşa’da
İbadethaneler Tertemiz

ŞUBAT 2025�

Gaziosmanpaşa Belediyesi, vatandaşların ibadetlerini sağlıklı ve temiz bir ortamda 
yapabilmesi için ilçedeki tüm cami ve cemevlerini düzenli olarak temizleyerek 
hijyen hale getiriyor. Gaziosmanpaşa Belediyesi Destek Hizmetleri Müdürlüğüne 
bağlı ekipler, ilçedeki 89 cami ve üç adet cemevinde temizlik çalışmalarına hız 
kesmeden devam ediyor. Ekipler, tam donanımlı araçlarla ibadethanelerin halılarını 
yıkayarak pencerelerden avizelere, kapılardan avlulara kadar dip köşe temizlik 
çalışması gerçekleştiriyor. Temizlik işlemlerinin sonunda, ibadethanelere gül suyu 
sıkılıyor. Günde ortalama 17 cami ve cemevini ziyaret eden temizlik ekibi, program 
dahilinde her gün farklı ibadethanelerin temizliğini yapmaya devam ediyor. 
Bugüne kadar 3 bin 620 temizlik işlemi gerçekleştiren ekiplerin özenli ve titiz 
çalışmaları ile vatandaşlar, pırıl pırıl ortamlarda gönül rahatlığı ile ibadet 
edebilmenin huzurunu yaşıyor. İbadethanelerde maneviyat duygusunu doyasıya 
hisseden vatandaşlar, Gaziosmanpaşa Belediyesi’nin temizlik çalışmalarını 
memnuniyetle karşılıyor.



Para Badminton Şampiyonası’nda
27 Madalya Kazandık

ŞUBAT 2025�

Çorum'da düzenlenen Para Badminton Türkiye Şampiyonası'na 15 sporcu ile katılan 
Gaziosmanpaşa Belediyesi Spor Kulübü, turnuvayı 27 madalya ile tamamlayarak 
büyük bir başarıya imza attı. Türkiye Badminton Federasyonu tarafından Osmancık 
Spor Salonu'nda düzenlenen şampiyonaya 23 il ve 32 kulüpten 73 sporcu katıldı. 3 
gün süren heyecan dolu şampiyonada, final müsabakalarının ardından dereceye 
giren sporculara ödülleri takdim edildi. 21 kategorinin tamamında mücadele eden 
Gaziosmanpaşa Belediyesi Spor Kulübü sporcuları, farklı branşlarda olmak üzere 6 
şampiyonluk, 7 gümüş ve 2 bronz madalya kazandı. 



Can Dostlarımızın Yanındayız

ŞUBAT 2025�

Soğuk hava koşulları nedeniyle yiyecek bulmakta zorlanan sokak hayvanlarının 
yardımına Gaziosmanpaşa Belediyesi ekipleri koşuyor. Belediyemiz, sokak 
hayvanlarının yaşam koşullarını iyileştirmek ve beslenme ihtiyaçlarını karşılamak 
amacıyla çalışmalarına devam ediyor. Muayene, tedavi, aşılama, kısırlaştırma ve 
sahiplendirme hizmetleri ile sokak hayvanlarına şefkat elini uzatan Gaziosmanpaşa 
Belediyesi, can dostlarımızı kış günlerinde de unutmuyor. Bu kapsamda ekipler, 
Gaziosmanpaşa’daki 16 mahalle muhtarlığına sokak hayvanları için mama bıraktı. 
Bunun yanı sıra ilçedeki gönüllü vatandaşlarla birlikte 70 noktada mama dağıtımı 
yapan ekipler, patili dostlarımızın sağlıklı bir şekilde beslenmesi için çalışıyor. Sokak 
hayvanlarının dondurucu soğuklardan korunması amacıyla beslenme ve barınma 
üniteleri de oluşturan Gaziosmanpaşa Belediyesi, ilçe genelinde park ve kamusal 
alanlar gibi birçok noktaya kedi evi konumlandırmaya devam ediyor. Diğer yandan 
belediye, sokak hayvanlarını sahiplendirme çalışmaları kapsamında 129 minik 
dostumuzu da sıcak yuvalarına kavuşturdu.





Şehrin İçinde Keyifli Bir Mola:
Su Kemeri Sosyal Tesisi

ŞUBAT 2025�

Gaziosmanpaşa Belediyesi Su Kemeri Sosyal Tesisi, bütçe dostu lezzetleri ve ferah 
alanlarıyla misafirlerini ağırlamaya devam ediyor. Belediyemiz tarafından 
yenilenerek hizmete açılan ve ilçemize kazandırılan ilk sosyal tesis olan Su Kemeri, 
yoğun ilgi görüyor. Restoranın menüsü, her öğüne ve farklı damak tadına uygun 
şekilde hazırlanıyor. İş toplantılarından özel davetlere, düğünlerden kutlama 
etkinliklerine birçok organizasyona ev sahipliği yapan tesis, yüksek kalitede hizmet 
sunuyor. Tesiste, farklı türden organizasyonlar için dört salon bulunuyor. 320 kişi 
kapasiteli mavi salon ve 120 kişi kapasiteli ağaç evin yanı sıra restoranın üst katında 
bulunan toplamda 80 kişilik iki ayrı salon ile birçok etkinlik için misafirlere seçenek 
sunuluyor. Yaz aylarında bahçenin kullanıma açılmasıyla birlikte tesis, 700 kişiye 
kadar konuk ağırlayabiliyor. Çocuk oyun alanları, yemyeşil peyzajı, ulaşım kolaylığı 
ile ilçenin sosyal ve kültürel yaşamına değer katan tesis, ailelere güvenli ve konforlu 
bir ortam sunuyor.



Gaziosmanpaşalı Kadınlar
Sağlık Panelinde Buluştu

ŞUBAT 2025� �

Gaziosmanpaşa Belediyesi ve Yeni Yüzyıl Üniversitesi Gaziosmanpaşa Hastanesi iş 
birliğiyle düzenlenen “Doğumdan Menopoza Kadının Sağlık Serüveni” yoğun 
katılımla gerçekleşti. Büyük ilgi gören panelde, kadın sağlığının farklı dönemlerine 
dair kapsamlı bilgiler, uzman hekimler tarafından katılımcılarla paylaşıldı.
Kadın sağlığı bilincini artırmak amacıyla düzenlenen panelde, Gaziosmanpaşa 
Belediye Başkanı Hakan Bahçetepe’nin eşi Gözde Bahçetepe ve Yeni Yüzyıl 
Üniversitesi Gaziosmanpaşa Hastanesi Genel Müdürü Arzu Kaya Öztaş’ın yanı sıra 
250 kadın katılımcı yer aldı. Programda, kadın sağlığını etkileyen duruş 
bozuklukları, kemik sağlığını koruma yolları, cilt hastalıkları, gebelikte ve 
menopozda yaşanan ruhsal sorunlar, iç hastalıkları gibi birçok konu ele alındı. 
Alanında uzman hekimler, ergenlikten menopoza kadar farklı yaş grubundaki 
kadınların yaşayabilecekleri olağan süreçleri ve bu süreçte oluşabilecek sorunları, 
fiziksel ve psikolojik boyutu ile değerlendirdi. Düzenli kontrollerin önemine vurgu 
yapılan panelde kadınlar, merak ettikleri birçok soruya detaylı şekilde yanıt buldu.



“Sevgili Doktor” Tiyatro Oyunu

ŞUBAT 2025� �

Rus edebiyatının usta yazarı Anton Çehov’un kısa oyunlarından ve hikâyelerinden 
esinlenilerek yazılan “Sevgili Doktor” tiyatro oyunu, Gaziosmanpaşa Kültür Merkezi 
Sanat Akademisi oyuncuları tarafından sahnelendi. İBB Şehir Tiyatroları 
Gaziosmanpaşa Sahnesi’nde seyirciyle buluşan oyun, izleyiciden tam not aldı. Kısa 
öykülerden derlenen, farklı beş oyundan oluşan eserde, insan ilişkilerinin ve 
doğasının çeşitliliği mizahi bir bakış açısıyla yansıtılıyor. GKM Sanat Akademisi 
oyuncularının göz dolduran performansıyla büyük alkış alan “Sevgili Doktor” oyunu, 
sezon boyunca Gaziosmanpaşa Sahnesi’nde tiyatroseverleri bekliyor.



İlçemizde Temizlik Seferberliği

ŞUBAT 2025� �

Gaziosmanpaşa Belediyesi, daha temiz ve sağlıklı bir çevre adına 16 mahallede 
temizlik seferberliği başlattı. İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü bünyesinde 
oluşturulan ekip, hem cadde ve sokakları baştan sona temizliyor hem de çevre 
kirliliğine karşı farkındalık çalışması gerçekleştiriyor. Ekipler, çalışma yapılan 
mahallelerde; yol, kaldırım, park ve ortak yaşam alanlarını özenle süpürerek pırıl pırıl 
hale getiriyor. Sokağa atılmış moloz, tadilat atıkları ve eski ev eşyaları gibi iri hacimli 
atıklar ise araçlara yüklenip bölgeden uzaklaştırılıyor. Vatandaşların da temizlik 
seferberliğine dahil edilmesi için çalışma sırasında çevre bilincine yönelik broşür 
dağıtılıyor. Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri, Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekipleri ve 
belediye meclis üyeleri, cadde ve sokakları gezerek sorunları yerinde tespit ediyor. 
Yol bakım, onarım, yeşil alan ve çevre düzenlemelerine yönelik ihtiyaçlar tespit 
edilerek, hızla çalışma başlatılıyor. Vatandaşların da memnuniyetle karşıladığı toplu 
temizlik çalışmaları, program dahilinde tüm mahallelerde devam edecek.



6 Şubat’ın Yıl Dönümünde
Deprem Tatbikatı

ŞUBAT 2025� �

Ülkemizi yasa boğan 6 Şubat Kahramanmaraş merkezli depremlerin ikinci yılında, 
Gaziosmanpaşa’da öğrencilere yönelik deprem tatbikatı yapıldı. Gaziosmanpaşa 
Preveze İlkokulu’nda düzenlenen “Çök-kapan-tutun” ve “Tahliye” tatbikatına; 
İstanbul Valisi Davut Gül, Gaziosmanpaşa Kaymakamı İskender Yönden, 
Gaziosmanpaşa Belediye Başkanı Hakan Bahçetepe ve İl Milli Eğitim Müdürü Doç. 
Dr. Murat Mücahit Yentür ile çok sayıda arama kurtarma ekibi katıldı.
Deprem tatbikatı öncesi, öğrencilere depreme hazırlık konusundaki temel bilgilerin 
verildiği “Afete Hazır Okul” projesinin sunumu yapıldı. Ardından depremin 
başladığını temsil eden alarmların çalmasıyla öğrenciler, sınıflardaki sıraların altına 
girerek “Çök-kapan-tutun” pozisyonu aldı. Sonrasında tüm öğrenciler ve 
öğretmenler, okulu planlı şekilde tahliye ederek bahçedeki toplanma alanlarına 
geçti. Tatbikat sonrası Vali Gül ve Başkan Bahçetepe, okula ait acil durum toplanma 
alanlarını inceledi.





Sağlık ve Eğitim İçin
Ücretsiz Ulaşım Hizmeti

ŞUBAT 2025� �

Gaziosmanpaşa Belediyesi, hasta ve hareket kısıtlılığı bulanan vatandaşların sağlık 
hizmetlerine erişimini kolaylaştırmak amacıyla hastanelere ücretsiz ulaşım desteği 
sağlıyor. İlçede yaşayan ve kendi imkanlarıyla hastaneye gidemeyen vatandaşlara 
yönelik hasta nakil hizmeti veriliyor. Belediye ekipleri, sabahın erken saatlerinden 
itibaren hastaları evlerinden alarak sağlık kurumlarına ulaştırıyor. Tedavileri 
tamamlanan hastalar, yeniden evlerine bırakılıyor. Diyaliz hastaları, özel 
gereksinimli bireyler ve rahatsızlığı dolayısıyla hareket kısıtlılığı bulunan 
vatandaşlar, tüm tedavi işlemleri için hizmetten ücretsiz faydalanabiliyor.

Gaziosmanpaşa Belediyesi, ilçedeki özel gereksinimli öğrencilerin okullarına 
ulaşımını kolaylaştırmak ve eğitimlerine destek olmak için de ücretsiz servis 
hizmeti sunuyor. Bu kapsamda her gün 29 öğrenci, belediyemiz tarafından 
erişilebilirlik standartlarına uygun, otomatik asansör sistemli servis araçlarıyla 
okullarına ulaştırılıyor. Sabahın erken saatlerinde öğrencileri okullarına götüren 
araç, dönüşte yine okullarından alarak evlerine götürüyor. Belediyenin, Engelsiz 
Yaşam Merkezi’nde eğitim gören 26 öğrenci için de ücretsiz servis hizmeti 
sunulmaya devam ediyor.



Sıcak Yemek Dağıtımı ile
Komşularımızın Hizmetindeyiz

ŞUBAT 2025� �

Gaziosmanpaşa Belediyesi, ilçede yaşayan ihtiyaç sahiplerine yönelik sıcak yemek 
dağıtımlarını artırarak sürdüyor. Sosyal Destek Hizmetleri Müdürlüğü ekipleri, 
evlerinde yemek pişirme imkânı olmayan, 65 yaş üstü, hasta ve kimsesiz 
vatandaşlara her gün sıcak yemek ulaştırıyor. Günde 1.250 komşumuzun kapısına 
yemek götüren ekipler, vatandaşların talep ve önerilerini de dinleyerek ihtiyaçlarını 
karşılama noktasında çözümler üretiyor.



Karatecilerimiz Başarıda
Engel Tanımadı

ŞUBAT 2025� �

Trabzon’un ev sahipliğinde düzenlenen Türkiye Büyükler, İşitme Engelliler, 
Para-Karate ve Veteranlar Karate Şampiyonası’nda, 44 ilden 550 sporcu mücadele 
etti. Beşirli Spor Kompleksi’nde yapılan şampiyonada, Gaziosmanpaşa Belediyesi 
Spor Kulübü sporcuları, göz dolduran performanslarıyla kürsüde yer almayı başardı. 
Tuğçe Duyuş, İşitme Engelli Kadınlar Kata dalında Türkiye 2'ncisi olarak önemli bir 
başarıya imza attı. Kata dalında ise Ozan Parlak, Efe Dağ, Arda Duman ve 
Muhammed Ali Baysal’dan oluşan takım, büyük erkeklerde Türkiye 3'üncüsü oldu. 
Turnuvanın ardından madalyaları takdim edilen sporcular büyük sevinç yaşadı.



Ramazan’ın Bereketi ve Coşkusu
Gaziosmanpaşa’yı Sardı

ŞUBAT 2025� �

Gaziosmanpaşa’da Ramazan ayı, “7 Renk Gaziosmanpaşa” sloganıyla düzenlenecek 
etkinliklerle birlik ve beraberlik içinde yaşanacak. Memleket buluşmalarıyla 
ülkemizin 7 bölgesinden vatandaşları bir araya getirecek olan Gaziosmanpaşa 
Belediyesi, dinletilerden söyleşilere, dini sohbetlerden çocuk etkinliklerine birçok 
Ramazan programına ev sahipliği yapacak. Ramazan sevinci, maneviyat yüklü 
programlarda doyasıya yaşanacak. İstanbul’daki hemşehri dernekleriyle birlikte 
organize edilecek memleket buluşmaları kapsamında müzik ve ilahi dinletileri, 
Kuran-ı Kerim tilavetleri, söyleşiler, dini sohbetler, belgesel gösterimleri gibi çok 
sayıda etkinlik yapılacak. Çocukların keyifli vakit geçirmesini sağlamak için 
Nasrettin Hoca, Hacivat-Karagöz, palyaço, maskot gösterileri, yarışmalar ve 
eğlenceli etkinlikler de düzenlenecek. Gaziosmanpaşa Meydanı’nda kurulan oyun 
alanı, Ramazan ayı boyunca çocuklara hizmet verecek. Ramazan ayı boyunca 
ilçenin çeşitli noktalarında iftar yemeği ve pide dağıtımında bulunulacak. 
Belediyeye ait mobil mutfak ve mobil fırında hazırlanacak iftarlık yemekler her gün 
sıcağı sıcağına vatandaşlara ikram edilecek. 
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